Expl.: (Schreibername, Datierung) Explicit manipulus flororum finitus per manus Mathie dictus Katzpeck tunc temporis in Mayrhof positus et situs anno domini millesimo quadringentesimo decimo nono feria sexta post conversionem sancti Pauli apostoli [1419].

[122]/2 = 94r-200v

Nicolaus de Lyra OFM: Sermones

Tit.: Sermones speciales et post hoc commune Nycolay de Lira

Inc.: In omnibus requiem quaesivi... Sapientis opus est

[122]/3 = 208r-255v

<Stephanus Langton:> Interpretationes nominum hebraicorum (Druck: Venerabilis Bedae ... opera III. Köln 1612 und 1688, 371-480. – Glorieux RT 104as; Stegmüller RB 7192; BHM 402; Sharpe 628). Im Katalog Beda zugeschrieben.

Inc.: Aaz apprehendens vel apprehensio

Expl.: (Schreibername, Datierung) Explicant nomina hebraica et syriaca translata ad latinum etc. Et finitus est iste liber per manus Mathie Katzpeck de Müldorff anno domini millesimo quadringentesimo vicesimo quarto feria quinta ante festum sancti Martini [1424].

[122]/4

Rupertus (Truckner) de Weltz: Promulgatio et tenor statutorum synodi Salisburgensis 1419 sub Eberardo archiepiscopo celebrata. – Im Hss.katalog vollständig abgeschrieben, da bei Hartzheim nicht gedruckt.

Inc.: Rupertus de Wels canonicus et in spiritualibus vicarius generalis ecclesiae nec non cancellarius curiae Pataviensis universis et singulis archidiaconis officialibus et decanis per civitatem et diocesim Pataviensem... Dudum reverendissimus in Christo pater et dominus noster dominus Georgius episcopus Pataviensis

[122]/4 = 256r-259v

Concilium Pataviense ad S. Hippolytum 1419 (Ed.: G. E. Frieß, Die Diözesan-Synode zu Passau 1419. *Archiv für Diözesan-Geschichte des Bisthumssprengels St. Pölten* [Beilage zu *Hippolytus*] 7 [1864] 103-116).

[122]/5

Eberhardus III. de Neuhaus: Statuta provincialia ecclesiae Salisburgensis (Druck: Colet XVII, 19 ff.; Hartzheim V, 171 ff.).

Inc.: In nomine sanctae trinitatis ... Eberhardus Dei et apostolicae sedis gratia... Deus omnium creaturarum fabricator

[122]/5 = 259v-266v

Concilium Salisburgense anno 1418

Inc.: In nomine sanctae trinitatis ... Eberhardus Dei et apostolicae sedis gratia... Deus omnium creaturarum fabricator

[122]/6 = 268r-275v

Thomas de Aquino OP (?): *Lectiones officii in festo corporis Christi* (Ed.: C. Lambot, L'Office de la Fête-Dieu. *Revue Bénédictine* 54 [1942] 61-123, hier: 75-77). Hier Lektionen zur 1. und 2. Nokturn (Cerny 1967, 93 und Anm. 90).

Lit.: P. Browe, *Textus antiqui de festo Corporis Christi (Opuscula et textus historiam ecclesiae eiusque vitam atque doctrinam illustrantia Ser. liturgica 4)*. Münster 1934. - P. M. Gy, L'office du Corpus Christi et s. Thomas d'Aquin. *État d'une recherche. Revue de Philosophie et Théologie* 64 (1980) 491-507.